
 

   

 

Совет муниципального образования  

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 
 
 

РЕШЕНИЕ  

 

13.09.2024 г.                                                                                                  № 466 
                                                   
О награждении Почётной грамотой и 

благодарственным письмом Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» 
 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство заведующей МКДОУ «Детский сад №5 МО 

«Ахтубинский район» О.В. Леоновой, руководствуясь Регламентом Совета 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области», Совет муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области»  
 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за 

многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества, 

преданность выбранному делу, в честь дня дошкольного работника и 50 — 

летнего юбилея со дня основания МКДОУ «Детский сад № 5 МО 

«Ахтубинский район» (27.09.1974 г.) следующих сотрудников: 

Евсееву Елену Владимировну – воспитателя МКДОУ «Детский сад № 5 

МО «Ахтубинский район»; 

2. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за 

многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества, 

преданность выбранному делу, в честь дня дошкольного работника и 50 — 

летнего юбилея со дня основания МКДОУ «Детский сад № 5 МО 

«Ахтубинский район» (27.09.1974 г.) следующих сотрудников: 

Баженову Ксению Александровну – воспитателя МКДОУ «Детский сад 

№ 5 МО «Ахтубинский район»; 

 



Прохорову Елену Владимировну – инструктора по физической 

культуре МКДОУ «Детский сад № 5 МО «Ахтубинский район»; 

Клочкова Сергея Ивановича – сторожа МКДОУ «Детский сад № 5 МО 

«Ахтубинский район»; 

Колесникову Марию Анатольевну – помощника воспитателя МКДОУ 

«Детский сад № 5 МО «Ахтубинский район»; 

Лебедеву Анну Борисовну – воспитателя МКДОУ «Детский сад № 5 

МО «Ахтубинский район»; 

Сеналиеву Олимкен Саматовну – помощника воспитателя МКДОУ 

«Детский сад № 5 МО «Ахтубинский район»; 

Шитлович Любовь Владимировну – помощника воспитателя МКДОУ 

«Детский сад № 5 МО «Ахтубинский район»; 

Самарскую Галину Ивановну – учителя-логопеда МКДОУ «Детский 

сад № 5 МО «Ахтубинский район»; 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», 

на сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области» в разделе «Доска Почета». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                В.И. Архипов  

 


